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Juhtkonna deklaratsioon 

Juhtkonna liikmed kinnitavad, et nende parima teadmise kohaselt annab vastavalt kehtivatele raamatupidamise standarditele 
koostatud lõppbilanss õige ja õiglase ülevaate Olympic Entertainment Group AS-i varadest, kohustustest ja finantsseisundist. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 
  

Madis Jääger Meelis Pielberg 
Juhatuse esimees Juhatuse liige 

 
 
 
7. august 2018 
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Lõppbilanss 

 

 30.06.2018 31.12.2017 

VARAD   
Käibevara   
Raha ja raha ekvivalendid 24 902 23 222 
Nõuded konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu 2 153 4 587 
Nõuded ja ettemaksed 74 82 

Käibevara kokku 27 129 27 891 
   
Põhivara   
Tütarettevõtete aktsiad 187 412 251 326 
Pikaajalised nõuded konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu 37 083 37 334 
Kinnisvarainvesteeringud 194 194 
Materiaalne põhivara 39 23 
Immateriaalne põhivara 346 293 

Põhivara kokku 225 074 289 170 
   

VARAD KOKKU 252 203 317 061 
   
   
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL   
Lühiajalised kohustused   
Võlad konsolideerimisgrupi ettevõtete ees 1 937 1 130 
Muud kohustused 792 686 
Eraldised 138 197 

Lühiajalised kohustused kokku 2 867 2 013 
   
Pikaajalised kohustused   
Pikaajalised võlad konsolideerimisgrupi ettevõtete ees 81 200 81 200 

Pikaajalised kohustused kokku 81 200 81 200 
   

KOHUSTUSED KOKKU 84 067 83 213 
   
OMAKAPITAL   
Aktsiakapital 60 716 60 716 
Ülekurss 252 252 
Omaaktsiad -53 -53 
Kohustuslik reservkapital 6 325 6 325 
Muu reserv 691 566 
Jaotamata kasum 100 205 166 042 

OMAKAPITAL KOKKU 168 136 233 848 
   

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 252 203 317 061 
 

 

  

marop001
Stamp



 Olympic Entertainment Group AS 

Lõppbilanss 30.06.2018 4 

Lõppbilansi lisa 

Olympic Entertainment Group AS lõppbilanss seisuga 30. juuni 2018 on koostatud tulenevalt Äriseadustiku § 400 lõikes 2 
nimetatud nõuetest. Lõppbilansi koostamisel on kasutatud 2017. aasta raamatupidamise aastaaruande Lisas 2 toodud 
arvestuspõhimõtteid. Olympic Entertainment Group AS 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kättesaadav 
Äriregistrist. 

Vastavalt Odyssey Europe AS ja Olympic Entertainment Group AS vahel 6. augustil 2018 sõlmitud ühinemislepingule toimub 
ühingute ühinemine bilansipäevaga 1. juuli 2018. Ühendavaks ühinguks on Odyssey Europe AS ja ühendatavaks ühinguks 
Olympic Entertainment Group AS. Ühendatava ettevõtte kõik varad ja kohustused võetakse üle ühendava ettevõtte poolt, 
mistõttu ühendatava ettevõtte varasid ja kohustusi kajastatakse lõppbilansis tegevuse jätkuvuse põhimõttest lähtuvalt. 

marop001
Stamp



 

AS PricewaterhouseCoopers, Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 

T: 614 1800, F: 614 1900, www.pwc.ee 

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 
 
 

Olympic Entertainment Group AS-i aktsionäridele 
 
 

Meie arvamus 
 
Meie arvates on kaasnev Olympic Entertainment Group AS-i (Ettevõte) raamatupidamise lõppbilanss 
koostatud kõigis olulistes osades kooskõlas äriseadustiku §-i 400 lõikes 2 esitatud nõuetega. 
 
Meie poolt auditeeritud Ettevõtte raamatupidamise lõppbilanss sisaldab: 

 lõppbilanssi seisuga 30. juuni 2018 ning 

 raamatupidamise lõppbilansi lisa, mis sisaldab oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud 
selgitavat infot. 

 

Arvamuse alus  
 
Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt 
nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses 
raamatupidamise lõppbilansi auditiga“.  
 
Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.  
 
Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvaheliste Arvestusekspertide Eetikakoodeksite 
Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (IESBA koodeks) ja 
Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduses sätestatud eetikanõuetega. Oleme täitnud oma muud eetikaalased 
kohustused vastavalt IESBA koodeksile ja Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduse eetikanõuetele. 
 

Asjaolu rõhutamine – raamatupidamise lõppbilansi koostamise alus  
 
Juhime tähelepanu, et lõppbilanss ei moodusta täielikku raamatupidamise aruannet vastavalt 
rahvusvaheliste finantsaruandluse standardite, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt, nõuetele. 
Informatsioon tulude ja kulude, rahavoogude ning omakapitali muutuste kohta on vajalik, et täielikult aru 
saada ettevõtte finantsseisundist, selle muutustest ja tegevuse finantstulemusest. Nimetatud asjaolu 
rõhutamine ei kujuta endast märkust meie arvamuse osas. 
 

Juhatuse ja nende, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, kohustused seoses 
raamatupidamise lõppbilansiga 
 
Juhatus vastutab raamatupidamise lõppbilansi koostamise eest kooskõlas äriseadustiku §-i 400 lõikes 2 
esitatud nõuetega ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, 
võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise lõppbilansi 
koostamist. 
 
Raamatupidamise lõppbilansi koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, 
avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse 
printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal 
puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 
Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve 
teostamise eest. 
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Audiitori kohustused seoses raamatupidamise lõppbilansi auditiga 
 
Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise lõppbilanss tervikuna on 
pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie 
arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud 
audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või 
veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos 
mõjutada kasutajate poolt raamatupidamise lõppbilansi alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid. 
 
Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase 
skeptitsismi. Samuti me: 
 

 tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise lõppbilansis võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt 
pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning 
kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva 
olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest 
pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või 
sisekontrollisüsteemi eiramist; 

 omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada 
auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte 
sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta; 

 hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike 
hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust; 

 otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud 
auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad 
tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline 
ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta 
avalikustatud raamatupidamise lõppbilansis, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima 
oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi 
tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse 
jätkumise lõppemist; 

 hindame raamatupidamise lõppbilansi üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud 
informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise lõppbilanss esitab toimunud tehinguid ja sündmusi 
viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 
Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud 
ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste 
sisekontrollisüsteemi puuduste kohta. 
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